CONNECTEUR TOUT FILET POUR BOIS DURS
CERTIFICATION BOIS DURS
Pointe spéciale avec géométrie en diamant et filet en dents de scie avec
entaille. Certification ATE-11/0030 pour une utilisation avec des bois à
haute densité sans pré-perçage ou avec un trou pilote adéquat. Homo-
logation pour les applications structurelles sollicitées dans toutes les di-
rections par rapport à la fibre (0° ÷ 90°).
HYBRID SOFTWOOD-HARDWOOD

G
Z
H
X
X
X
d1
L
b
dK
d2
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
 6
TX30
VGZH6140 140 130 25
VGZH6180 180 170 25
VGZH6220 220 210 25
VGZH6260 260 250 25
VGZH6280 280 270 25
VGZH6320 320 310 25
VGZH6420 420 410 25
CODES ET DIMENSIONS
GÉOMÉTRIE ET CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
NOTES: la version EVO est disponible sur demande.
GÉOMÉTRIE

(hardwood)
frêne
(hardwood)
LVL de hêtre
(beech LVL)
Résistance
à l’arrachement
fax,k [N/mm2] 11,7 22,0 30,0 42,0
Densité associée ρa [kg/m3] 350 530 530 730
Densité de calcul ρk [kg/m3] ≤ 440 ≤ 590 ≤ 590 590 ÷ 750
Pour des applications avec des matériaux différents, veuillez-vous reporter au document ATE-11/0030.
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
8
TX 40
VGZH8200 200 190 25
VGZH8240 240 230 25
VGZH8280 280 270 25
VGZH8320 320 310 25
VGZH8360 360 350 25
VGZH8400 400 390 25
VGZH8440 440 430 25
156  |  VGZ HARDWOOD  |  BOIS
L
b
Sg Sg 1010 Tol.